
橿原市葛本町710-1 ロイヤルハイツ橿原111
定休日／日曜日　営業時間／13時～17時・20時～25時

0744-23-7133
橿原市葛本町710-1 ロイヤルハイツ橿原111
定休日／日曜日　営業時間／13時～17時・20時～25時
http://www.naramori.com/
総合ポータルサイト　「ナラモリ」掲載中！

おかげさまでおかげさまで
2周年

スタッフ一同
お待ちしております

♥

新年あけましておめでとうございます。皆様におかれましては
健やかに新春をお迎えの事と存じます。

新
年

　さて今年1月31日をもちまして弊社は、設立20年になります。これもひとえに皆様の
暖かいご支援のおかげと、心より御礼申し上げます。
　少子高齢化に直面している我が国の経済活性化策にも協力し、当社は皆様の

ご期待にお応えできるよう、鋭意努力いたす所存でございますので、
何とぞ本年も一層のお引き立てを賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。

1月15日
東京都北区
関東進出!!関東進出!!

あけまして おめでとうございます

【E-mail】 info@ms-power.ne.jphttp:/ /www.ms-power.ne.jp 

〒634-0006　奈良県橿原市新賀町162番地-2

知事許可（般－23）第12060号

0744-24-4988
0744-24-4933

株式会社エムズパワー

エクシブ 鳥羽

三重県
鳥羽市安楽島町字ニヱ212-1

エクシブ 白浜

和歌山県
西牟婁郡白浜町才野字西山1670-76

エクシブ 箱根離宮

神奈川県
足柄下郡箱根町宮ノ下112-2

エクシブ 有馬離宮

兵庫県
神戸市北区有馬町1661番地の11

当社はリゾートトラスト会員デス。
ご利用の際は当社までご連絡頂けましたら、
お得な割引チケット等もご用意させて頂きます。

冬
は
や
っ
ぱ
り

温 

泉

冬
は
や
っ
ぱ
り

温 

泉

えむずれぽ～とえむずれぽ～と 2016年

 1月　January
初月号


